PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE

BOLSA DE ESTUDO PARA O CURSO DE MEDICINA 2022

EDITAL N. º 03/2021 – REITORIA

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (ASPEUR), mantenedora da

Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755, Bairro Vila Nova,

CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62, representada pelo Reitor, Cleber

Cristiano Prodanov, torna público a homologação final dos inscritos para concessão de bolsas,

datas e horários para entrega dos documentos do Anexo I.

NOME DATA HORÁRIO

CAROLINE SPENGLER 05/11/2021 09:30

DHIEILI ALEXANDRA DE MOURA 03/11/2021 13:00

EDUARDA MACHADO BARBOZA 03/11/2021 18:30

GIÚLIA SCHUWARTZ 04/11/2021 13:00

JÚLIA DUTRA 04/11/2021 14:30

NICOLE SILVA BECKER 03/11/2021 14:30

TAIANE NORBAK 04/11/2021 09:40

Em decorrência a Pandemia de Covid-19, lembramos que está autorizada a entrada na

Universidade Feevale, somente o candidato à vaga, ou se menor de idade, o seu responsável. A

pessoa deverá estar de máscara. A publicação dos candidatos pré-selecionados ocorrerá no dia

10/11/2021, após a análise dos documentos entregues conforme o cronograma do referido edital.

Todas as etapas deverão ser consultadas no Edital em www.feevale.br/editais

Novo Hamburgo, 01 de novembro de 2021.

Cleber Cristiano Prodanov,

             Reitor.

http://www.feevale.br/editais